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مشـاور استاندار فارس در امور نفت و گاز و پتروشیمی 
در جریـان بازدیـد از سـایت صنعتـی منطقـه لامـرد 
گفت:رویکرد مدیریت ارشـد اسـتان و همه دستگاه های 
اجرایی تسـهیل شـرایط برای سـرمایه گـذاری در طرح 
هـای مولـد و پایـدار نظیـر صنایع پیـش بینی شـده در 

منطقـه ویـژه اقتصادی لامرد اسـت.
بـه گـزارش دریافتـی هفتـه نامـه طلـوع لامـرد و مهر  
، امیـن عربـی در ایـن دیـدار  افزود:آمـاده همـکاری 
در زمینـه برگـزاری نشسـت های تخصصـی و ترغیـب 
سـرمایه گذاران فارسـی مقیـم داخل و خارج از کشـور 

. هستیم
وی بیـان کـرد: مجاورت لامـرد با مراکـز و کانون های 
اصلی انرژی و صنعت در دو اسـتان بوشـهر و هرمزگان 
و برنامه ریزی هـای انجـام شـده بـرای هم افزایـی ایـن 
مناطـق از مزیت هایی اسـت کـه تقریبـا در کمتر جایی 

از کشـور سـراغ داریم.
مشـاور اسـتاندار فـارس گفـت:در چنـد سـال اخیـر 
تلاش شـده اسـت تامین نیازهای اساسی مناطق صنعتی 

بخصـوص منطقه ویژه اقتصادی لامـرد از نظر آب، گاز، 
بـرق، ارتباطـات و سـایر پیش شـرط های توسـعه ای در 

اولویـت قـرار گیرد.
عربـی اضافـه کـرد: بـدون تردیـد اسـتان فـارس در 
شـمار پیشـروترین اسـتان های برخـوردار از قابلیت ها 
و توانمنـدی هـای مـورد نیـاز در عرصه منابع سرشـار 

انـرژی و متخصصـان کارآزموده اسـت.
وی ادامه داد: شـاهد تدابیر مناسـب دسـت انـدرکاران 
ایـن منطقـه بـرای تسـریع در ایجـاد زیـر سـاخت ها و 
پاسـخگویی به سرمایه گذاران مسـتقر و همچنین جذب 
فعـالان اقتصـادی برای مشـارکت در طرح هـای بزرگ 
تولیـدی و صنعتـی متناسـب بـا طراحی هـا و جانمایی 
هـای انجام شـده هسـتیم کـه شایسـته تقدیر اسـت هر 
چنـد تا رفـع همه کاسـتی ها و غلبه بـر چالش ها فاصله 

داریم.
بـر پایـه ایـن گـزارش مدیـر پـروژه هـای نفـت و 
گاز مجتمـع صنعتـی فجـر شـیراز نیـز در جریـان ایـن 
بازدیـد ضمـن اسـتقبال از تعامـل و همـکاری همـه 

جانبـه بـا مدیـران منطقه ویـژه اقتصـادی لامـرد، خیل 
انبـوه متخصصـان و دانش آموختگان اسـتان فـارس در 
عرصه هـای صنعتی را سـرمایه گرانبهایـی توصیف کرد 
کـه می تواننـد گره از بسـیاری مشـکلات فـرارو بردارند.

محمدرضـا ظهیری گفـت: منطقه ویژه اقتصـادی لامرد 
نمـادی از تلفیـق مدیریـت جهـادی بـا تکیه بـر نیروی 
انسـانی متعهـد و کارآمد اسـت کـه در فضـای کنونی 
مـی توانـد دسـتمایه بـرون رفـت از چالش هایـی نظیر 
بیـکاری دانـش آموختـگان و خـام فروشـی معـادن به 

آید. شـمار 
ایـن مدیرصنعتـی خواستاربسـیج همـه ظرفیـت هـا 
وامکانـات بـرای توسـعه صنعتـی در اسـتان فـارس با 

رعایـت همـه الزامـات و اسـتانداردها شـد.
محمدرضـا شـهیدی عضـو هیات مدیـره منطقـه ویژه 
اقتصـادی لامـرد و مدیـر اقتصـادی و سـرمایه گـذاری 
ایـن مجموعـه ضمن تشـریح دسـتاوردهای ایـن منطقه 
از همگرایـی، تعامـل و همـکاری بیـن بخشـی مدیران 

صنعتـی، اجرایـی و سیاسـی این اسـتان تقدیـر کرد. 

مســئول دفتر نهاد نمایندگی مقــام معظم رهبری در 
دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس بر اجرای اصول کلی 
فعالیت های فرهنگی در دانشــگاه آزاد اسلامی تأکید 

کرد.
بــه گــزارش خبرنگار خبرگــزاری آنــا از لامرد، 
حجت الاســلام سجاد نیکخو در نشســتی با استادان، 
کارکنان و دانشــجویان دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد، پویایی و نشــاط این واحد دانشگاهی را نشانه 
مدیریت صحیح و کارآمد و همراهی و همدلی استادان، 
کارکنان و دانشــجویان این واحد دانشگاهی دانست 
که توسعه و پیشرفت دانشگاه در دور افتاده ترین نقطه 

استان فارس قابل تحسین است.
وی در بازتعریف جدید از دانشگاه آزاد اسلامی با تیم 
مدیریتی جدید، این دانشــگاه را از تعلق  خاطر به هر 
جریان خاص و شخصی فارغ دانست و آن را متعلق به 

نظام جمهوری اسلامی ایران خواند.
مســئول دفتر نهــاد نمایندگی مقــام معظم رهبری 
در دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان فارس، استفاده از 
دستگاه های اجرایی و فرهنگی و پژوهشی هم افزا برای 
تحقــق اهداف و برنامه های دانشــگاه از جمله مراکز 
نهادهای  و  آموزش وپــرورش  صنعتی، حوزه علمیه، 
فرهنگی را لازم دانست و تأکید کرد: اکنون مهم ترین 
اهداف دانشــگاه آزاد اســلامی، ارتقاء سطح کیفی 

فعالیت های فرهنگی است که در حال اجراست.
نیکخو اصول کلی فعالیت های فرهنگی در دانشــگاه 
آزاد اســلامی را اخلاص و خدامحــوری، هدفمند 
بودن برنامه ها، اســتفاده حداکثری از همه ظرفیت های 
دانشگاه، مشارکت حداکثری دانشجویان، پرهیز از نگاه 
نــوآوری و خلاقیت،  محتوامحوری،  کمیت محوری، 
داشتن نگاه تحلیلی به مســائل دانشگاه، مستندسازی 
فعالیت های فرهنگی و اصل کادرسازی نیروی کارآمد 

دانست.
در این نشست رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد 
نیز با ارائه گزارشــی از امکانات و تجهیزات، رشته ها، 
آزمایشــگاه ها، فعالیت های پژوهشــی و آموزشی و 
برنامه های ایجاد شده برای ارتباط هرچه بیشتر صنعت 
و دانشــگاه از جمله قراردادها و تفاهم نامه های منعقد 
شــده با شــرکت آلومینیوم جنوب، مراکز صنعتی و 
پالایشــگاهی منطقه ویژه اقتصادی عسلویه، به تشریح 

برنامه ها و اهداف واحد لامرد پرداخت.
ســیداحمد هاشــمی در مقوله فعالیت های فرهنگی، 
مخاطب دانشــگاه را عموم مردم برشــمرد و گفت:  
فعالیت  ها با هماهنگی و همکاری نهادها و سازمان های 
فرهنگــی به منظور ارتقای ســطح فرهنگــی لامرد با 
محوریت این واحد دانشــگاهی در حال انجام و ستاد 
هم اندیشی استادان دانشــگاه با برگزاری نشست های 

منظم ماهانه در راستای به روز کردن اطلاعات فرهنگی 
استادان فعال است.

موقت  امام جمعه  علوی  سیدابوالحسن  حجت الاسلام 
شهرســتان لامرد هم دانشــگاه آزاد اسلامی را شجره 
طیبه ای دانســت که اکنون به دلیــل مدیریت فعال و 
فرهنگی فعلی آن بســیار بالنده است و فعالیت آن از 

سایر دانشگاه های شهر بیشتر، بهتر و ملموس تر است.
وی به دلیل وجود دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و 
خدمات ارزنده آن، خدا را شکر گفت و تأکید کرد: این 
دانشگاه به خوبی و بسیار عالمانه و خردمندانه، اهداف 
و برنامه های خود را دنبال می کند به طوری که تاکنون 
چندین جلسه نشست های آسیب شناسی منطقه ای توسط 
دانشگاه با من و استادان فرهیخته و متخصص دانشگاه 

برگزار شده است.
ابوذر همتی معاون دانشــجویی و فرهنگی دانشــگاه 
آزاد اســلامی لامرد نیز به ارائه گزارش خلاصه ای از 
برنامه های فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه پرداخت و 
رویکرد این معاونت را گسترش برنامه ها به سمت توجه 
به مسائل و مشکلات دانشجویان و دغدغه های فرهنگی 
هم در سطح دانشگاه و هم در سطح شهرستان برشمرد 
و گفت: در این راستا همکاری های مستمر و مفیدی با 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، حوزه های علمیه، ستاد 

نماز جمعه انجام گرفته و در حال انجام است.

افتتاح مدرسه شش کلاسه در 
لامرد

آموزشگاه متوســطه اول پسرانه شهید مدنی محله 
چاه حاج ابول شهر لامرد به بهره برداری رسید.

افتتاح مدرســه شش کلاســه در لامردبه گزارش 
خبرگزاری صدا و ســیما، مرکــز فارس، انصاری 
این مجموعه  مدیر آموزش و پرورش لامرد گفت: 
آموزشــی با 600 مترمربع زیربنا شامل شش کلاس 

درس، نمازخانه و سرایداری است. 
انصاری افزود: این آموزشگاه با اعتباری افزون بر 
۷00 میلیــون تومان از محل اعتبارات نفت و گاز و 

اداره نوسازی و مدارس ساخته شده است.

توسط تیم سیار سلامت منطقه بهداشت و 
درمان علامرودشت صورت گرفت:

ارائه خدمات رایگان بهداشتی 
درمانی به جمعیت عشایری 

بخش علامرودشت
به گــزارش روابط عمومی شــبکه بهداشــت و 
درمان لامرد،سرپرســت منطقه بهداشت و درمانی 
علامرودشت هدف از اعزام تیم سیار سلامت ارائه 
خدمات بهداشــتی درمانی و جمــع آوری آمار و 
اطلاعات جمعیتی عشایری کوچنده برای دسترسی 
آسان به مراقبت های بهداشتی درمانی عنوان کرد.

محمد صادق عباسی مقدم گفت: تیم سیار سلامت 
مدارس  بهداشت  کارشــناس  ماما،  پزشک،  شامل 
، مبارزه بــا بیماریها و بهورز هســتند و خدماتی 
همچون انجام ویزیت رایــگان، مراقبت از مادران 

باردار و واکسیناسیون انجام می گیرد.
وی در پایان افزود: تیم ســیار سلامت جهت ارائه 
خدمات بهداشــتی و درمانی به صورت ماهیانه به 

مناطق عشایری اعزام می شوند.

دانش آموزان علامرودشتی 
با تشکیل زنجیره انسانی به مواد 

مخدر و اعتیاد » نه«  گفتند
به گــزارش روابط عمومی شــبکه بهداشــت و 
درمان لامرد، سرپرســت منطقه بهداشت و درمان 
آموزش و  اداره  با همکاری  علامرودشــت گفت: 
پرورش و منطقه بهداشــت و درمان علامرودشت 
این حرکت نمایشی، آموزشــی با هدف پیشگیری 
از مواد مخدر و آشــنایی با خطرات پیش و روی 
دانش آموزان و آسیب های اجتماعی با انواع مواد 

مخدر برگزار شد.
محمد صادق عباســی مقــدم مهمترین راهکار را 
اراده اشــخاص و نه گفتن به مصرف دخانیات و 

دوری از پیشنهادهای وسوسه انگیز دانست.
در پایــان سرپرســت منطقه بهداشــت و درمان 
با توجه به هفته جهانی ایدز )دهم  علامرودشــت 
آذرماه( و ارتباط آن با مواد مخدر و اعتیاد مطالبی 

را بیان نمود.

عملیات ساخت 2 آموزشگاه در 
شهرستان لامرد آغاز شد

عملیات ساخت 2 آموزشــگاه در دهستان سیگار 
بخش مرکزی شهرستان لامرد و بخش چاهورز این 

شهرستان آغاز شد.
به گزارش ایرنا مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس فــارس، در آیین آغاز عملیات ســاخت 
آموزشگاه متوسطه دوم شهید دستغیب شهر چاهورز 
و آموزشگاه متوسطه اول زینب کبری )س( دهستان 
ســیگار گفت: این 2 واحد آموزشی در مجموع با 
اعتباری افزون بر 28 میلیارد ریال ســاخته خواهد 

شد.
ســرافراز موصلی افزود: این اعتبار با پیگیری های 
نماینده مردم شهرستان های لامرد و مُهر در مجلس 

شورای اسلامی، 
از طریق بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان 

امام خمینی )ره( تامین شده است.
به گفته وی، زمین آموزشــگاه زینب کبری )س( 
دهستان سیگار را عبدالعلی رحیمیان یکی از خیران 

لامردی اهدا کرده است.

همتی:

دانشجویان باعث پویایی و تحرک 
جامعه هستند

معاون دانشــجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی 
لامــرد گفت: دانشــجویان باعث نشــاط، پویایی و 

سرزندگی و تحرک جامعه هستند. 
 ابوذر همتی که در مراسم گرامیداشت روز دانشجو 
در دانشگاه آزاد اسلامی لامرد سخن می گفت، اظهار 
کرد: اعتراض شــریعت رضوی، قندچی و بزرگ نیا، 
حرکت برخاســته از روحیه دشمن شناسی و فطرت 
ضد اســتکباری آنان بود که در دانشجویان و جوانان 
ایران کمال یافت و بــا رهبری امام راحل  به انقلاب 

شکوهمند اسلامی ایران انجامید.
وی دانشجویان را باعث نشاط، پویایی و سرزندگی 
و تحرک جامعه برشــمرد که مانند جریانی همیشه در 

حرکت و تکاپو هستند. 
ابــوذر همتی، اهداف و برنامه هــای این معاونت را 
واگذاری امور دانشجویی و فرهنگی به دانشجویان و 
استفاده از ظرفیت حداکثری آنان دانست که در قالب 

کانون های مختلف دانشجویی در حال انجام است.
وی تأکید  کرد: مسئولان دانشــگاه همواره در کنار 
دانشــجویان هستند و مطالبات منطقی آنان را پیگیری 

و به نتیجه خواهند رساند.
معــاون دانشــجویی و فرهنگی واحــد لامرد از 
برنامه ریزی های متنوع فرهنگی در دانشــگاه و خارج 
از دانشگاه از قبیل برگزاری مسابقات مختلف فرهنگی 
و قرآنــی، راه اندازی و فعالیــت کانون های مختلف 
دانشــجویی، نشریات دانشــجویی، جلسات پرسش 
و پاســخ و گفتمان آزاد دانشجویی، پخش فیلم های 
روز کشور خبر داد و خواســتار فعالیت و همکاری 
دانشجویان تمام گروه های آموزشی در این برنامه شد.

وی مخاطب برنامه های فرهنگی را عموم مردم جامعه 
خواند که با همکاری نهادها و ســازمان های فرهنگی 

شهرستان در حال انجام است.

3اخبارلامرد

دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
لامرد :

ثبت نام 23 رشته کارشناسی ارشد 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد 

در حال انجام است
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه آزاد اســلامی 
واحد لامرد، دکتر سید احمد هاشمی رئیس این واحد 
دانشگاهی از شروع ثبت نام 23 رشته کارشناسی ارشد 

واحد لامرد برای ترم مهرماه 98 خبر داد .
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد گفت : » ثبت 
نام 23 رشــته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لامرد شــروع شده است و علاقه مندان به ادامه 
تحصیل در واحد لامرد می توانند تا ســاعت 24 روز 
یکشنبه 9۷/09/25 با مراجعه به سایت سازمان سنجش 
  www.sanjesh.org و آموزش کشــور به آدرس
در یکی از رشته های مورد علاقه خود ثبت نام گنند 
» وی ادامــه داد :«در مرحله کنونی علاقه مندان فقط 
رشــته مورد نظر خود را انتخاب می کنند و پس از 
امتحان کتبی و اعلام نتایج آزمون و در صورت کسب 
نمره قبولی می توانند با مراجعه به سایت دانشگاه آزاد 
اسلامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد را انتخاب 

کنند«.
دکتر سید احمد هاشــمی پرداخت انواع تسهیلات 
و کمک شهریه، تقسیط شــهریه دانشجویی و اهتمام 
مســئولین دانشــگاه در حل مســائل و مشکلات 
دانشجویان را از علل افزایش علاقه مندی جوانان به 

این واحد  دانشگاهی دانست .
وی اظهــار داشــت : علاقه مندان مــی توانند در 
یکی از رشــته های نرم افزار کامپیوتر   2- مدیریت 
بازرگانی)بازاریابی( 3- حســابداری 4- مهندســی 
مکانیک )تبدیل انرژی(5-مکانیک )طراحی کاربردی( 
6- اکتشاف نفت ۷- فرآوری و انتقال گاز 8- شیمی 
تجزیه 9- شــیمی آلی 10- مهندسی شیمی )فرآیند 
(11 - مهندســی شــیمی )HSE( 12- شیمی پلیمر 
13-مطالعات منطقه ای) مطالعات ایران( 14- مدیریت 
مالی 15- آموزش زبان انگلیســی 16- آمارریاضی 
1۷- شــناخت اندیشــه های امام خمینی)ره( 18- 
تحقیقات آموزشــی 19-آموزش و بهســازی منابع 
انسانی 20- برنامه ریزی درسی 21-میریت آموزشی 
22- فیزیولوژی ورزشی ) تغذیه ورزشی( 23- زبان 
و ادبیات فارسی ) ادبیات کودک و نوجوان (به ادامه 
تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد بپردازند .

سید محسن علوی، نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس 
شورای اسلامی و جمعی از مسئولان اداری با معتمدین 
و اعضای شــورای روستاهای چاه شــورک، مزیجان، 
بهرستان، شهرک امام خمینی )ره(، چاه کبکان و نوآباد 

بخش اسیر شهرستان مُهر دیدار کرد. 
به گزارش پایگاه خبری مُهرستان؛ در این دیدارها علوی 
با اشاره به مشــکلات اقتصادی کشور گفت: مشکلات 
بودجــه ای و کمبودها در همه برهه ها وجود داشــته 
و همینک هم کشــور با آن دســت و پنجه نرم می کند 
اما خوشــبختانه شهرســتان های لامرد و مُهر از لحاظ 
تخصیص اعتبارات قابل قیاس با ســایر شهرستان های 

استان نیست.
وی گفت: بنــده هیچ گونه قول و وعــده ای در ایام 
انتخابات مجلس ندادم چون نماینده هیچ گونه اختیاری 
در این زمینــه ندارد اما متعهد به پیگیری جهت حصول 

نتیجه در امور هستم.
علوی ادامه داد؛ دزر ایــام انتخابات نیازهای مردم را 
در ســه ردیف اولویت بندی کردیــم که به ترتیب در 
موضوعات اشــتغال و معیشت، بهداشــت و درمان و 
عمرانی و آبادانی شهرو روستاها بود و بر همین اساس 
نقشه راه را در دو بخش منطقه ای و فرا منطقه ای ترسیم 

شد.
وی افــزود؛ در بحث فرامنطقــه ای تعریف ما به این 
صورت اســت که منطقه لامــرد و مُهر یــک منطقه 
اســتراتژیک برای اســتان فارس محسوب می شود که 
در جنوبی ترین قسمت استان و در مجاورت دو استان 
هرمزگان و بوشــهر، نزدیکی بــه آب های آزاد جهت 
صــادرات و واردات و همچنین تامیــن آب مورد نیاز 
صنایع و شرب، ذخایر عظیم گازی، منطقه ویژه اثتصادی 
و انرژی بر لامرد، وجود پتانســیل نیروی انسانی مستعد 

و … است.
علوی با اشاره به موضوع اشتغال و بومی استان بودن از 
شرایط بکارگیری در صنایع جزء تعارف حاکم بر قانون 
کار و اشــتغال است، افزود؛ ارزش افزوده نیز در برنامه 
ششم توسعه همین روال را دارد بدین صورت که ارزش 
افزوده به دست آمده در هر منطقه به سراسر استان تعلق 

خواهد گرفت که بر اساس جمعیت تقسیم خواهد شد.
نماینده مردم لامرد و مُهر گفت: اگر استان فارس برنامه 
ای جهت مرتفع ساختن اشتغال و دستیابی به منابع ارزش 
افزوده داشته باشد باید در بخش صنعت ورود و سرمایه 

گذاری کند تا هم موضوع اشتغال حل شده و از طرفی 
دسترسی به منابع ارزش افزوده بیشتری داشته باشد ولی 
مشکل بزرگ خشکســالی و کم آبی این استان پهناور 

است.
سید محسن علوی ادامه داد؛ منطقه لامرد و مُهر به دلیل 
نزدیکی به دریــا و همچنین تامین خوراک اولیه صنایع 
و بنادر، کمترین را هزینه را جهت سرمایه گذاری دارد 
و با ایجاد زمینه و زیرســاخت های لازم نه تنها مشکل 
اشــتغال جوانان منطقه بلکه استان فارس نیز با توجه به 

این پتانسیل حل خواهد شد.
وی ادامــه داد؛ بــرای این منظور در ابعــاد راه های 
مواصلاتی، فرودگاه، راه آهن، بهداشت و درمان، ایجاد 
امکانات رفاهی، خدماتی و آموزشی و … باید اقدامات 
اساسی صورت گیرد که باعث تسهیل در جذب سرمایه 
گذار و ایجاد اشتغال خواهد که شد و طبیعتا به دنبال آن 
اقتصاد این منطقه و اســتان فارس به چرخش درخواهد 

آمد.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: 
در حوزه راه ها گفت: برای تکمیل مســیر دارالمیزان – 
مُهر، اعتباری بالغ بر بیست میلیارد تومان جهت تکمیل و 
ساخت پل های عرشه فلزی تخصیص داده شد تا ارتباط 
این منطقه به استان بوشــهر و فیروزآباد به مرکز استان 
تســهیل شود. همچنین مســیر لامرد – خنج که ارتباط 
مناطق مرکزی استان به دریا را تسهیل خواهد نمود که 
در قطعــه اول آن تاکنون 5۷ میلیارد تومان اعتبار به آن 
تخصیص داده شده و ســاخت تونل رو به پایان است. 
همچنین احداث قطعات دوم و ســوم این مسیر که از 
تونل شهید باقری تا خنج تعریف شده است اعتباری بالغ 

بر ۷4 میلیارد تومان برای آن مصوب شده است.
وی با اشــاره به احداث آزادراه لامرد – پارسیان نیز 
گفت، این مســیر تا پیش از این سالیانه مبلغ دو میلیارد 
تومان تخصیص اعتبار داشته که با این مبالغ به نتیجه ای 
نمی رســید و به همین دلیل موجب جابجایی کارخانه 
آلومینیــوم از این منطقه می شــد که بــا ورود بخش 
خصوصی، اعتباری بالغ بــر 360 میلیارد تومان برآورد 
هزینه شد که مسیر دسترسی به اب های آزاد را تسهیل 

خواهد نمود.
تعریف مسیر راه اهن فراشبند – مُهر – لامرد

نماینــده مردم لامرد و مُهر در مجلس گفت: در بعد راه 
آهن، یک مسیر انشعابی از فراشبند به مُهر و سپس لامرد 
تعریف شده است  و طرح آماده بررسی است تا بتوانیم 
از طریق آن سایت انرژی بر لامرد را به راه آهن سراسری 

متصل شود.
همچنین در بعد فرودگاهی نیز فرودگاه لامرد با افزایش 
اعتبار به صورت مستقل اداره خواهد شد و اعتبارت آن 
از 5 میلیارد تومان در سال به 10 میلیارد تومان افزایش 
خواهد یافت با جذب اعتباری بالغ بر ده میلیارد تومان 

ترمینال آن به بره برداری خواهد رسید.
وی با اشاره به مشــکلات حوزه بهداشت و درمان در 

منطقه گفت: یکی از مشــکلات این حوزه این است که 
در منطقه به تعداد زیادی بیمارستان وجود دارد. در این 
منطقــه با جمعیتی حدود 150 هــزار نفر، تعداد حدود 
هفت تا هشت بیمارستان وجود دارد و وزمانی که سقف 
مراجعه کننده کم شــود، بالطبع آن بیمارستان درآمدی 
جهت نگهداری متخصصیــن و تامین هزینه های خود 
نخواهد داشــت و برای رفع این مشکل دانشگاه علوم 
پزشــکبی فارس بیمارســتان را به عنوان قطب درمانی 

منطقه تعریف کرد.
علوی ادامه داد؛ اقدامات اولیه جهت احداث بیمارستان 
دوم لامرد اجرا شــده بود اما به دلیل عدم تامین اعتبار 
کافی متوقف شــد که با رایزنی های صورت گرفته با 
خیراندیش حوزه سلامت مبلغ 20 میلیارد تومان جهت 
ســاخت و تجهیز و همچنین مبلغی بالغ بر 21 میلیارد 
تومان نیز با اخذ دستور از وزیر محترم بهداشت و درمان 
تامین خواهد شــد. همچنین با دستگاه MRI و نیز سی 
تی اسکن پیشرفته به آن افزوده شد و پزشکان متخصص 
برای آن تعریف شــد که باعث تبدیل شــدن به قطب 
بیمارســتانی برای این منطقه خواهد شد که این مساله 
باعث تحت پوشــش قرار دادن ســایر بیمارستان های 
همجوار و تقسیم همکاری در حوزه های درمانی با آنها 
خواهد شد و نیاز مردم را به شهرهایی نظیر لار و شیراز 

برطرف خواهد کرد.
وی با اشــاره به اقدامات انجام شده جهت تامین آب 
مورد نیاز صنایع و ســایر مصارف نیز گفت: با پیگیری 
های انجام شــده از وزارت صنعت، معدن و تجارت و 
نیز وزارت نیرو، 15 میلیــون متر مکعب تضمین خرید 
آب در دســتور کار قرار گرفت و پیمانکار اجرای آن 
نیز مشــخص شد و ظرف روزهای آتی، با حضور وزیر 
نیرو آیین کلنگ زنی این پروژه بزرگ انجام خواهد شد 
و امیدواریم با عملیاتی شدن آن مشکل آب مصرفی  که 
شامل هشت میلیون مترکعب آن برای مصارف صنعتی و 
مابقی نیز برای مصارف خانگی و سایر تامین و حل شود.
ســید محســن علوی در پایان ابراز امیدواری کرد با 
اقدامات انجام شــده این منطقه تبدیل به قطب صنعتی 
و اقتصادی استان فارس شــده و اثر مثبتی بر معیشت 
مردم گذاشته و باعث مهاجرت نیروی کار به این منطقه 

خواهد شد.
گفتنی اســت در این دیدارها، ابتدا معتمدین و اعضا 
شوراها به بیان مشکلات، کمبودها و دیدگاه های خود 
پرداخته و از نماینده مردم در مجلس شــورای اسلامی 

جهت پیگیری امور تقدیر و تشکر کردند.
علوی نیز قــول پیگیری اجرای طــرح آبخیزداری و 
احداث ســد تغذیه ای رودخانــه فصلی مهران جهت 
تامین آب اراضی کشــاورزی و نیز از طریق مدیرکل 
راه و شهرسازی لارستان به منظور احداث راه ارتباطی 
روســتای چاه کبکان به بناکوریه و نیز پیگیری احداث 
زمین چمن مصنوعی در این روستا را از طریق مدیرکل 

ورزش و جوانان را داد.

نماینده مردم لامرد و مُهر در مجلس شورای اسلامی؛

لامرد و مُهر آماده یک خیزش بزرگ اقتصادی است 
در ایام انتخابات قول و وعده ندادم اما متعهد به پیگیری هستم

مدیر فرودگاه لامرد به عنوان 
مدیر نمونه تقدیر شد

فرماندار شهرســتان لامرد با اهداي لوح تقدیري از 
پرویز میري، مدیر فرودگاه لامرد، به عنوان مدیر نمونه 

قدرداني کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایرانی، حسین شــبانی نژاد ضمن قدردانی از 
وظیفه شناسی وی با الهام از تخصص و تعهد و کاربرد 
مهارت هــای لازم کاری، مدیریت صحیح کارکنان، 
تقویت حضور و انجام امور محوله به نحو احســن 
برای پیشرفت فرودگاه لامرد، آورده است: امید آنکه 
در سایه توجهات حضرت ولی عصر)عج( تمام تلاش 
خود را برای انجام وظایف شــغلی و مسئولیت های 
قانونی، پیشرفت نظام اداری و اعتلای مجموعه تحت 
مدیریت خود به کار گرفته و وجدان کاری، عدالت، 
صداقــت، امانت داری و خدمت را ســرلوحه گفتار 
و کردار خود قرار داده و ارزشــهای دینی، انسانی، 
اجتماعی و قوانین، مقــررات و ضوابط را در انجام 
فعالیت های ســازمانی و اداری رعایت کرده، در همه 
حال به مقررات حاکم و منشور اداری و اخلاقی پایبند 
بوده و تلاش خــود را در جهت جلب رضایت ایزد 
متعال و تحقــق اهداف دولت تدبیر و امید جمهوری 

اسلامی ایران به کار ببندید.

نیکخو مطرح کرد؛

اصول کلی فعالیت های فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی اجرا شود

مشاوراستاندارفارس در بازدید از سایت صنعتی منطقه لامرد:

تسهیل سرمایه گذاری درصنایع مولد رویکرد ماست


